



灵韵科技

内蒙古地震局预警中心 机房动环监控服务采购合同

甲方：内蒙古自治区地震局

乙方：内蒙古灵韵科技有限公司

机房动环监控服务采购合同

甲、乙双方经平等、自愿协商，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律规定，就甲方向乙方采购设备相关事宜，达成如下协议：

1、合同金额：人民币小写¥139,489.00（含税价），大写：壹拾叁万玖仟肆佰捌拾玖元整。

服务清单详见附件 1。”

2、交货日期：乙方应于本合同签订后 45 日内将所提供的本合同货物运到甲方指定地点并完成安装调试。

3、保险：本合同下的货物运输保险由乙方办理并由乙方承担保险费。

4、运输方式及交货地点：乙方负责采取安全合理的运输方式到甲方指定地点。

5、运输费用、包装费用承担：乙方负责承担运输费用、包装费用、卸货及履行本合同产生的一切费用等。

6、包装标准、包装物的供应与回收：符合运输标准，足以保护货物。包装物由乙方提供，包装物不回收。

7、标的物损毁、灭失风险：标的物损毁、灭失风险在标的物在经甲方签署验收合格证明前，都由乙方承担。

8、乙方对质量负责的条件及期限：质量标准是指国家标准或行业标准，无国家标准或行业标准的按照通常标准或者符合合同标准的特点标准履行。乙方对本合同所供货物的质量问题负责。质保期为设备安装完毕经甲方验收合格签署验收合格证明后 3 年。

质保期有相关国家规定的，按照相关规定执行。

9、初验办法：乙方需在交货时向甲方提供供货清单，双方对比供货合

同对提供的货物的数量、规格、外观及相关单证进行检验，若无异议，在供货清单上签字认可。如对货物有异议，甲方应在供货后1个工作日内以书面方式通知乙方。乙方应在收到甲方通知后7个工作日内答复甲方并按甲方要求进行退换货。

10、甲方对供货及安装调试、测试情况进行验收，验收合格后签署验收合格证明。如验收不符合约定，甲方可要求乙方限期整改，如在规定期限内乙方未完成整改，甲方也有权选择解除合同，由此给甲方造成的直接及间接损失由乙方承担。

11、付款方式：甲方收到乙方履约保证金和发票之后（履约保证金为合同的10%，即人民币小写13948.9元，大写：壹万叁仟玖佰肆拾捌元玖角，竣工验收合格后一次性全额退还），支付合同金额60%款（人民币小写：83693.4元，人民币大写：捌万叁仟陆佰玖拾叁元肆角）。项目验收通过之后支付合同金额40%款（人民币小写：55795.6元，人民币大写：伍万伍仟柒佰玖拾伍元陆角）。

12、售后服务：在质保期范围内，系统出现的非人为故障由乙方免费维修或更换；质保期内，乙方应于接到甲方售后服务通知后2小时内响应甲方，使甲方的设备尽快恢复正常。若乙方无法响应，甲方有权找第三方进行维修，维修金由乙方承担。

13、违约责任：

(1) 如甲方非因法定或本合同约定事由不依照本合同约定支付货款的，每逾期一周，按未支付货款额的0.5%向乙方支付违约金。

(2) 乙方应按本合同约定向甲方交付货物，如因乙方交付货物品种、型号、规格、质量、数量等不符合合同约定而造成甲方的所有损失均由乙方承

担，且向甲方承担总价款3%的违约金。同时甲方有权解除本合同。

(3) 乙方应按本合同约定时间向甲方供货，每逾期一日支付合同金额0.5%的违约金，逾期超过五日，甲方有权解除合同，乙方应退还甲方已付全部合同价款。甲方有权要求乙方赔偿全部直接及间接损失。

(4) 甲、乙双方任何一方违反除上述违约责任条款外的其他约定，将向对方支付本合同总金额3%的违约金，违约金不足以弥补所造成损失的，还应赔偿损失。甲方有权先在履约保证金范围内予以扣除，履约保证金不足部分有权再向乙方主张。

14、解决合同纠纷方式：本合同在履行过程中发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成，依法向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼解决。

15、其他约定事项：所有澄清事项均应以书面方式进行。

16、本合同未尽事宜，经合同双方协商同意，可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

17、其他：

(1) 合同份数：本合同正本4份，甲方执2份、乙方执2份，具有同等法律效力。

(2) 合同签订日期以签字盖章日期为准。

(3) 本合同经甲乙双方签字盖章后生效。

18、本合同约定双方应支付的违约金、赔偿金及其他经济损失，应在责任明确后7天内付清。

19、特别约定

乙方合同签订、履行、收款、发票开具的主体必须保持一致，若确因实

际情况需要变更、注销合同主体的，必须提前通知甲方，并提供法律规定的
相关证明材料。未提前通知甲方或不能提供法律规定的相关证明材料的，甲
方有权扣除合同价款的 3 %。

甲方（盖章）：内蒙古自治区地震局

地址：呼和浩特市新城区哲里木路 80 号

开户银行：中国银行呼和浩特市海东路支行

账户名称：内蒙古自治区地震局

银行帐号：149214491288

税号：121000004600436505

法定代表人/授权委托人签字：

签订日期：2024年1月18日

乙方（盖章）：内蒙古灵韵科技有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区包头大
街小成大爱 B 座 704 室

开户银行：内蒙古银行呼和浩特金宇支行

账户名称：内蒙古灵韵科技有限公司

银行帐号：012101201080154425

税号：91150105MA0MWXBU70

法定代表人/授权委托人签字：

签订日期：2024年1月18日

机房动环监控服务清单							
序号	名称	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌/产地
一、配电监测系统：							
	共济GU区域监控软件[简称：GU] V1.0	智能电量仪软件接口	1	套	¥4,000.00	¥4,000.00	共济/深圳
二、UPS监测系统：							
	共济GU区域监控软件[简称：GU] V1.0	UPS软件接口	3	套	¥4,000.00	¥12,000.00	共济/深圳
三、空调监控系统：							
	共济GU区域监控软件[简称：GU] V1.0	精密空调软件接口	6	套	¥4,000.00	¥24,000.00	共济/深圳
四、温湿度监测系统：							
	智能温湿度传感器	TH-06	6	个	¥826.00	¥4,956.00	共济/深圳
	共济GU区域监控软件[简称：GU] V1.0	温湿度传感器软件接口	1	套	¥2,500.00	¥2,500.00	共济/深圳
五、漏水监测系统：							
	区域式漏水控制模块	XB-WD-01	6	台	¥985.00	¥5,910.00	共济/深圳
	漏水感应绳（国产7.5米）	XB-WD-7.5	6	条	¥265.00	¥1,590.00	共济/深圳
	漏水绳护套线	漏水绳兼用	6	条	¥95.00	¥570.00	共济/深圳
	8路隔离数字量输入模块	DS-7052D	1	个	¥822.00	¥822.00	共济/深圳
	共济GU区域监控软件[简称：GU] V1.0	共济区域式漏水软件接口	1	套	¥2,500.00	¥2,500.00	共济/深圳
六、消防监测系统：							
	烟感探测器	LH-94(II)	6	个	¥150.00	¥900.00	豪恩/深圳
	8路隔离数字量输入模块	DS-7052D	1	个	¥822.00	¥822.00	共济/深圳
	共济GU区域监控软件[简称：GU] V1.0	烟感监测软件接口	1	套	¥2,500.00	¥2,500.00	共济/深圳
七、门禁管理系统：							
	双门网络型门禁控制器	AT-2002N	1	台	¥1,975.00	¥1,975.00	共济/深圳
	★开关电源	DC12V/6.2A	1	个	¥162.00	¥162.00	明纬/广州
	★变压器电源	DC12V/2.1A	1	个	¥90.00	¥90.00	明纬/广州
	身份识别产品	DS-K1T671MF	1	台	¥1,624.00	¥1,624.00	海康/杭州
	★IC卡		5	张	¥8.00	¥40.00	国产
	★单门磁力锁		1	把	¥635.00	¥635.00	国产

监测机房内6个点的温湿度值

